
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal 111Pror- Judith de Oliveira Garcez" 
S.c1"9t.rl• Munlclpal de Gov•mo • Admlnllltrmçh 

DECRETO Nº 6.714, DE 01 DE ABRIL DE 2015. 

Designa Servidor Municipal para 
responder interinamente pelo 
expediente da Secretaria Municipal 
de Saúde. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

Art. 1°-

Art. 2°-

Art. 3°-

DECRETA: 

Fica designado para responder interinamente pelo expediente administrativo da 
Secretaria Municipal de Saúde, o servidor ALMIR MARTINES MORENO, 
inclusive por movimentações bancárias. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 6.239, de 
01 de Janeiro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 01 de Abril de 2015. 

SSINI 
Sec tário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 01 de Abril de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000-Centro -Assis - SP. 


